jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 18.133.704/0001-06, 

vencedora(s) do certame, com valor global da(s) proposta(s) apresentada(s) de 

EVENTS MACCHINA LTDA nos lotes 2, 3, 5, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 

22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 32 e 33 no valor total de R$ 1.106.157,90 (um milhão cento 

e seis mil cento e cinquenta e sete reais e noventa centavos), MIX RACK 

PRODUÇÕES E VENTOS LTDA no lote 1 no valor total de R$ 61.980,00 (sessenta 

e um mil novecentos e oitenta reais), OLIVEIRA E SILVA EVENTOS nos lotes 7 e 

9 no valor total de R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais) e TIAGO RAIMUNDO DA 

SILVA - PRODUCOES TR nos lotes 15 e 31 no valor total de R$ 92.500,00 (noventa 

e dois mil quinhentos reais). 

Vista aos interessados na Secretaria da Prefeitura, para, querendo, manifestarem-

se. 

Prefeitura de Lajinha-MG, 14 de fevereiro de 2023. 

MUNICÍPIO DE LAJINHA – MINAS GERAIS 
        PREFEITURA - SEDE ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO